
 69,920

 103,286

 45,185

 36,128

 64,885

 14,788

 34,083

 8,397

 10,503

 22,635

 11,809

 14,613

 4,516

 12,871

 3,406

 8,189

 1,460

 12,538

 9,759

 9,465

689

168

167

227

158

83

106

28

88

21

22

63

17

38

10

36

7

19

2

12

28

17

9

－

167

227

158

83

106

28

88

21

22

63

17

38

10

36

7

19

2

12

28

17

9
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－

1
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－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－
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 1,090,196,353

 1,610,609,626

 653,455,973

 505,125,520

 985,286,142

 255,151,921

 533,351,468

 139,172,505

 163,311,217

 326,329,669

 184,178,138

 210,482,918

 66,366,579

 183,708,272

 50,002,757

 131,496,164

 22,028,079

 221,259,456

 155,534,308

 144,004,794

 11,170,045

 2,489,213

 2,700,718

 3,053,388

 2,330,288

 876,315

 1,428,655

 328,337

 1,314,452

 289,708

 305,980

 771,066

 224,052

 433,032

 84,132

 412,855

 107,442

 224,545

 23,281

 138,765

 382,068

 167,026

 133,745

－

 2,064,718

 3,053,388

 1,910,288

 876,315

 1,428,655

 328,337

 1,314,452

 289,708

 305,980

 771,066

 224,052

 433,032

 84,132

 412,855

 107,442

 224,545

 23,281

 138,765

 382,068

 167,026

 133,745

－

 636,000

－

 420,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 499,853  1,717  1,158 2 7,647,053,838  18,068,383  14,673,850  1,056,000559  2,338,533

 中華民國102年11月

 　　3.依勞保條例第29條之1規定，年金給付應於次月底前給付；本表年金給付均為上月底前申請之核付案件。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



 68,723

 101,528

 44,145

 35,553

 63,599

 14,482

 33,391

 8,199

 10,269

 22,217

 11,617

 14,359

 4,396

 12,614

 3,350

 8,070

 1,433

 12,368

 9,533

 9,362

664

162

 1,030

 1,531

882

492

 1,180

278

604

177

212

355

175

216

110

221

49

100

25

158

198

86

16

6

3

3

2

1
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－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 1,072,101,173

 1,583,967,933

 638,559,212

 498,270,038

 966,813,230

 251,434,483

 523,483,447

 136,205,746

 159,961,740

 321,094,624

 181,536,498

 207,524,517

 64,860,489

 180,508,176

 49,420,565

 130,127,654

 21,647,961

 218,860,252

 152,413,766

 142,794,053

 10,748,445

 2,314,901

 15,394,462

 23,588,305

 12,566,473

 5,979,167

 17,044,257

 3,389,101

 8,553,569

 2,677,051

 3,043,497

 4,463,979

 2,417,588

 2,525,369

 1,421,958

 2,787,241

 474,750

 1,143,965

 356,837

 2,260,439

 2,738,474

 1,043,715

 287,855

 174,312

 14,388,462

 22,498,305

 11,937,573

 5,771,667

 17,044,257

 3,389,101

 8,553,569

 2,677,051

 3,043,497

 4,273,379

 2,092,088

 2,525,369

 1,421,958

 2,787,241

 474,750

 1,143,965

 356,837

 2,260,439

 2,738,474

 1,043,715

 287,855

 174,312

 1,006,000

 1,090,000

 628,900

 207,500

－

－

－

－

－

 190,600

 325,500

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 490,035  8,101 11 7,514,653,091  114,332,364  110,883,864  3,448,500

 中華民國102年11月

 本局給付處。  中華民國103年 1月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


